RESULTADOS: El contratista deberá efectuar el objeto contractual a entera satisfacción, en la 
oportunidad acordada y con la calidad, diligencia y eficiencia requerida.  
QUINTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 11.400.000).  
SEXTA. FORMA DE PAGO: la Institución Etnoeducativa Antonio Lizarazo  pagará en actas parciales por valor 
de UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 1.900.000) C/U, de acuerdo a la prestación del servicio, 
una vez radicada la cuenta de cobro previo visto bueno del Supervisor, previa certificación de ejecución de 
actividades donde conste el cumplimiento del objeto contractual.  
SEPTIMA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES:

[...]

“Servicios Profesionales”; según certificado de disponibilidad presupuestal N° 001 del 19 de enero del  2026 y 
registro presupuestal N° 001 del 20 de enero del 2026 expedidos por Auxiliar Administrativo del presupuesto de 
la Institución Etnoeducativa, por valor de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 
11.400.000) 
DECIMA PRIMERA. INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: El contratista para todos los efectos del 
presente contrato declara expresamente que no incurre en las causales de inhabilidad e incompatibilidad para 
contratar, previstas legalmente.  

DÉCIMASEGUNDA.